MUNICIPAL DE ALVÀRES MÀCHÀDO
Rua Monsetrhor Nakamur4 783, CEP 19160-000-SP- Fone (18) 3273'1331

PoleÍ leithfin

REQUERIMENTO NO 251/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO À MESI, na forma regimentale ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito solicitando que nos informe
se há previsão de alterar regulamento das feiras livres do município,
visando facilitar a habilitação dos interessados e gerar assim, mais
emprego e renda.

Sala de Sessões, 31 de outubro de2023

,'-

JOEL
Verea

)APROVADO
)REJETTADO

Sessão:

V
(

1

nte
l/